

Contains Allergen

STARTERS	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Garlic Cheese Bread	■	■							■	■	
Stuffed Bread	■	■	■	■					■		
Stuffed Bread with Jalapeños	■	■	■	■					■		
<i>Starters include sauces</i>											

SALADS	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Smokin' Oak Salad		■				■			■	■	
Caesar Salad	■	■	■	■			■		■	■	
Chopped Bleu Cheese Salad		■	■						■		■
<i>Salads include dressings</i>											

SANDWICHES	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Chicken Bacon Ranch	■	■	■	■					■		■
Chorizo	■	■	■	■					■	■	■

 Contains Allergen




SIGNATURE PIZZAS	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Margherita	■	■							■		
Cheese	■	■							■		
Pepperoni	■	■							■		■
Porky Pine	■	■							■		■
Buffalo Chicken	■	■							■		■
Smokey Dokey	■	■							■		■
Alfredolicious	■	■	■	■					■		■
San Marino	■	■							■	■	■
Applewood	■	■							■		■
Italian Stallion	■	■							■	■	■
Garden Veggie	■	■							■		
Red Barn	■	■							■		■
Classic	■	■							■	■	■
Meat Pi	■	■							■	■	■
Cyclone	■	■							■	■	■
Greek	■	■							■		■
Kids Cheese Pizza	■	■							■		
Kids Pepperoni Pizza	■	■							■		■

Contains Allergen

CHEESES	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Amish Bleu Cheese crumbles		■							■		
Mozzarella		■							■		
Feta		■							■		
Goat		■							■		
Gouda		■							■		
Parmesan shredded		■							■		
Parmesan grated		■							■		
Vegan cheese											

MEATS	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Chorizo Sausage									■		■
Pepperoni									■		■
Chicken Breast									■		■
Prosciutto									■		■
Canadian Bacon									■		■
Applewood Bacon									■		■
Italian Sausage									■	■	■

 Contains Allergen

VEGGIES	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Mushroom											
Red Onion											
Green Onion											
Green Pepper											
Red Pepper											
Banana Pepper											
Jalapeno Pepper											
Kalamata Olive											
Roma tomato											
Spinach											
Basil											
Cilantro											
Romaine lettuce											
Spring Mix lettuce											
Fresh Shucked Corn											
Fresh Garlic											
Sun-dried Tomato											
Pineapple											
Oregano											
Black Pepper											
Crushed Red Pepper											
Sunflower Seeds											

 Contains Allergen

DRINKS	Wheat	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish	MSG	Animal Products	Garlic	Meat
Pepsi											
Diet Pepsi											
Dr Pepper											
Mountain Dew											
Stubborn Vanilla											
Stubborn Rootbeer											
Apple Juice											
Milk											
Chocolate Milk											
Bottled Water											

Some ingredients may come into contact with common allergens, including wheat, peanuts, soy, tree nuts, milk, eggs, fish and shellfish. Although efforts are made to avoid cross-contact of allergens, Smokin' Oak Wood-Fired Pizza does not guarantee that cross-contact with allergens will not occur. Before placing your order, please inform the cashier if you or anyone in your party has a food allergy.